

BISSØ-EJENDOMME ApS

Langgade 19
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BISSØ-EJENDOMME ApS
 Langgade 19
 8305 Samsø

 CVR-nr: 32647111
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
 Ulvehavevej 36
 7100 Vejle
 DK Danmark
 CVR-nr: 19154408
 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer ejendomme samt forestår udlejning og administration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 19.523, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 880.913. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		165.217	76.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-91.230	-91.230
Resultat af ordinær primær drift		73.987	-15.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-15.305	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.159	-50.541
Ordinært resultat før skat		25.523	-65.730
Skat af årets resultat	2	-6.000	14.000
Årets resultat		19.523	-51.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.523	-51.730
I alt		19.523	-51.730

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.895.390	2.986.620
Materielle anlægsaktiver i alt		2.895.390	2.986.620
Anlægsaktiver i alt		2.895.390	2.986.620
Andre tilgodehavender		4.857	36.942
Periodeafgrænsningsposter		1.300	1.350
Tilgodehavender i alt		6.157	38.292
Likvide beholdninger		37.271	0
Omsætningsaktiver i alt		43.428	38.292
Aktiver i alt		2.938.818	3.024.912

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		580.913	561.390
Egenkapital i alt		880.913	861.390
Hensættelse til udskudt skat		92.000	86.000
Hensatte forpligtelser i alt		92.000	86.000
Gæld til realkreditinstitutter		961.260	1.110.894
Deposita		43.500	43.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.760	1.154.394
Gæld til realkreditinstitutter		156.000	154.400
Gæld til banker		0	47.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.350	322.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		723.795	398.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		961.145	923.128
Gældsforpligtelser i alt		1.965.905	2.077.522
Passiver i alt		2.938.818	3.024.912

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	300.000	561.390	861.390
Årets resultat	0	19.523	19.523
Egenkapital, ultimo	300.000	580.913	880.913

Stadionvej Samsø ApS og Bissø ApS, Samsø ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets etablering.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Ejendom	83.730	84
Låneomkostninger	7.500	7
	91.230	91

2. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Hensættelse til udskudt skat	6.000	-14
Skat af årets indkomst	0	0
	6.000	-14

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt ejerpantebreve på tkr. 2.000 med sikkerhed i ejendommen.

Kautionsforpligtelser:

Ejerpantebrev er tillige indlagt til sikkerhed for bankgæld i moderselskab.